
'14,11 TA 

SMLOUVA 
O TECHNICKÉ PODPOŘE 

č íslo TP13/19 

Poskytovatel: VITA software, s.r.o., Na Beránce 5712,160 00 Praha 6, iČ  61060631, 
zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C142951, 
zastoupený: RNDr. Ivana Havlíková, jednatel 

Uživatel: 	Město Náměšť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou, 
lČ  00289965 
zastoupený: 	 .‚ vedoucí Odboru správního a školství M ěstského ú řadu 
Náměšť  nad Oslavou, oprávněnou k uzav ření a podpisu této smlouvy na základě  Č l. 11 
odst. 2, písm. u) Organizačního řádu Městského ú řadu Náměšť  nad Oslavou, schváleného 
na 4. sch ůzi Rady města Náměště  nad Oslavou dne 19. 2. 2018, ú činného ode dne 20. 2. 
2018, ve znění pozdějších zm ěn a dodatků  

1. 
Úvodní ustanovení 

1. Práva a závazky z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky. Pokud tato smlouva nestanoví 
odchylnou úpravu, použijí se ustanovení obecn ě  platných předpisů , zejména občanského zákoníku a 
autorského zákona. 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je poskytování technické podpory a dalších služeb k software poskytovatele, který 
má uživatel právo užívat. Software a další služby jsou specifikovány v p ř íloze SPECIFIKACE. 

III. 
Práva a povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat uživateli technickou podporu v souladu s Licen čními podmínkami, 
které jsou p řílohou této smlouvy, a další služby specifikované v p ř íloze SPECIFIKACE. 

2. Poskytovatel je povinen provést změny software před termínem úč innosti změn právních p ředpisů . 
Pokud právní p ředpis nabude ú č innosti d ř íve než 30 dn ů  po uveřejnění ve Sbírce zákon ů , je 
poskytovatel povinen provést změny software nejpozději do 30 dn ů  ode dne uveřejnění ve Sbírce 
zákonů . 

3. Poskytovatel je povinen zm ěněný software neprodlen ě  zpřístupnit uživateli na svých webových 
stránkách pro instalaci. Spolu s tím je povinen zp ř ístupnit seznam změn. 

4. Poskytovatel odpovídá za zajišt ění konzistence dat p ři změně  software. 
5. Poskytovatel službu HotLine poskytuje prost řednictvím e-mail na hotline@vitasw.cz  a telefonicky 

v pracovních dnech v době  8— 15 hodin, v pondě lí a středu do 17 hodin. 

Iv. 
Práva a povinnosti uživatele 

1. Uživatel má právo užívat zm ěněný software po úhrad ě  ceny za technickou podporu. 
2. Uživatel je povinen užívat software v souladu s Licen čními podmínkami. 



3. Uživatel uve řejní smlouvu prost řednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv. Datovou 
schránku poskytovatele p ři uveřejnění neuvede. 

V. 
Mlčenlivost 

1. Smluvní strany se zavazují zachovávat ml čenlivost o d ůvěrných informac ĺch. Pro účely této smlouvy se 
za důvě rné informace považují veškeré informace a údaje, které se smluvní strany dozví v p římé i 
nepřímé souvislosti s piněn ĺm předmětu smlouvy, p ředevším všechny údaje uložené v informa čním 
systému uživatele, informace o právech a povinnostech, cenách a pr ůběhu pinění podle této smlouvy a 
informace týkající se obchodního tajemství, č innosti, struktury, hospodá řských výsledků  a know-how 
smluvních stran. 

2. Smluvní strany budou spolupracovat v oblasti p řípravy, realizace a rozvíjení informa čního systému 
uživatele, který uchovává a zpracovává osobní údaje. P ř i ochraně  osobních údaj ů  budou smluvní strany 
postupovat podle p říslušných obecn ě  závazných právních p ředpisů .. 

3. Smluvní strana: 

a) je povinna nakládat s d ůvěrnými informacemi druhé smluvní strany tak, že omezí p řístup k nim 
pouze na pověřené osoby, a to pouze v rozsahu nutném pro pin ění předmětu smlouvy, 

b) nepoužije důvě rné informace jí poskytnuté v souladu s touto smlouvou k jinému ú čelu než 
vymezenému touto smlouvou, nep ředá je, ani nezp řístupní třetím osobám, 

c) nebude po řizovat jakékoliv kopie d ůvěrných informací poskytnutých jí druhou smluvní stranou 
v souladu s touto smlouvou. 

4. Smlouva není obchodním tajemstvím a kterákoli ze smluvních stran ji m ůže zveřejnit. 

Vl. 
Cena a platební podmínky 

1. Cena technické podpory na jedno čtvrtletí č iní 5 % ceny licencí software (zvýšené o DPH podle 
zákonných sazeb). Technická podpora bude ú čtována poč ínaje 2. čtvrtletím 2020. 

2. Cena za další služby je specifikována v p říloze SPECIFIKACE. Poskytovatel bude ú čtovat technickou 
podporu a další služby vždy na po čátku daného období. Faktura je splatná do 14 dn ů  ode dne doručení 
uživateli. 

3. Pro případ prodlení uživatele s úhradou ceny za p ředmět smlouvy je poskytovatel oprávněn vyúčtovat 
mu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné ceny p ředmětu smlouvy za každý den prodlení, nejvýše však 
30 % z této ceny. 

4. Pokud poskytovatel nedodrží termín dodání p ředmětu smlouvy, vzniká uživateli právo na zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny nedodaného p ředmětu smlouvy za každý den prodlení, nejvýše 
však 30 % z této ceny. 

S. Poskytovatel je oprávn ěn po dobu úč innosti této smlouvy vždy jednou za kalendá řní rok jednostrann ě  
navýšit cenu technické podpory o pr ůměrnou roční míru inflace spot řebitelských cen vyhlášenou 
Českým statistickým ú řadem poč ínaje obdobím následujícím po tomto vyhlášení. Tato úprava cen musí 
být uživateli písemn ě  oznámena nejpozději s doručením faktury, ve které bude ú čtována tato zvýšená 
cena o inflaci. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouv ě . 

VII. 
Závěrečná ujednání 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurč itou. 
2. Smlouva nabývá úč innosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
3. Smluvní strany mohou smlouvu písemn ě  vypovědět kdykoli bez udání d ůvodu, výpovědní doba je 6 

měsíců  a poč íná běžet prvním dnem kalendá řního měsíce následujícího po doru čení výpovědi druhé 
smluvní straně . 

4. Nepinění kteréhokoli ze smluvních závazk ů  poskytovatele se považuje za hrubé porušení smlouvy a 
uživatel je oprávněn od smlouvy písemn ě  odstoupit bez výpovědní lh ů ty. 

5. Prodlení uživatele s úhradou ceny za technickou podporu delší než t ř i měsíce se považuje za podstatné 
porušení smlouvy. Poskytovatel je v tomto p řípadě  oprávněn od smlouvy písemně  odstoupit. 



6. Změny a dodatky smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné form ě  a musí být odsouhlaseny 
oběma smluvními stranami. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu p řed jejím podpisem p řečetly, že byla uzav řena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné v ů le, urč itě , vážně  a srozumitelně , nikoli v tísni za nápadně  
nevýhodných podmínek. Autenti čnost smlouvy potvrzují svým podpisem. 

8. Smlouva je provedena ve Čtyřech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží dv ě  vyhotovení. 

9. O uzavření této smlouvy rozhodla za M ěsto Náméšt' nad Oslavou 	 vedoucí Odboru 
správního a školství M ěstského ú řadu Náměšť  nad Oslavou, oprávn ěná k rozhodnutí na základ ě  č i. 11, 
odst. 2, písm. u) Organizačního řádu Městského ú řadu Náměšť  nad Oslavou, schváleného na 4. schůzi 
Rady města Náměště  nad Oslavou dne 19. 2. 2018, ú č inného ode dne 20. 2. 2018, ve znění pozdějších 
změn a dodatků . 

10.Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené 
městem Náměšť  nad Oslavou, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, p ředmětu smlouvy, 
č íselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovn ě  souhlasí, že jejich 
osobní údaje uvedené v této smlouvě  budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv. 

Dne: ýl'  9. ÄŮÝ' 	 Dne: 9 

poskytovatel 
	

uživatel 

3 



SPECIFIKACE 
PŘ ÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPO ŘE Č . TP13119 

Specifikace a cena software 

1 Název software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory: 

Název 
Počet 

‚ 

licencí 

Cena 

Kč  

Stavební ú řad 5 90 720,00 

Silniční správní ú řad 2 20 880,00 

Vodoprávníú řad 1 13920,00 

Ú řad územního plánování 2 42 400,00 

Památky 1 36 600,00 

Propojení do SSL - GINIS SSL 10 35 000,00 

Celkem 239 520,00 

Cena technické podpory za I Čtvrtletí je 5 % z uvedené ceny, tj. 11 976,- K Č  bez DPH 

II. 
Specifikace a cena dalších služeb 

1. Další služby nejsou specifikovány. 


